

Johanna Carlsson  
Handläggare

## **Motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige besluta

att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att ta fram en strategisk plan för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet som kan utgöra underlag för den strategiska lokalförsörjningsplanen, samt

att med hänvisning till detta anse motionen vara besvarad.

### **Sammanfattning**

Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) har den 3 mars 2021 inkommit med motion vari föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att uppdra åt en styrgrupp bestående av presidierna i kommunstyrelsen, kultur- och fritidsnämnden, tekniska nämnden, byggnadsnämnden, servicenämnden och Visit Lund att utarbeta instruktioner för framtagandet av en övergripande plan för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar. I motionen föreslås också kommunfullmäktige besluta att uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att utifrån styrgruppens instruktioner ta fram ett förslag på en övergripande plan för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar samt att detta uppdrag genomförs i dialog med andra aktörer inom kultur-, fritids- och idrottssektorn.

Motionen har under beredningen av ärendet skickats på remiss till byggnadsnämnden, tekniska nämnden, servicenämnden, kultur- och fritidsnämnden samt Visit Lund AB.

2021-09-20

Diarienummer

KS 2021/0222

Kommunkontoret ser positivt på att en strategisk plan för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet tas fram.

### Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2021-09-20 Motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Protokollsutdrag tekniska nämnden 2021-08-17 § 261, Motion (S) - Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2021-05-21 Motion (S) - Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Protokollsutdrag servicenämnden 2021-08-25 § 51 Yttrande över motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Serviceförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-07-12 Yttrande över motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Protokollsutdrag kultur- och fritidsnämnden 2021-06-17 § 95 Yttrande över motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-06-07 Yttrande över motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Protokollsutdrag byggnadsnämnden 2021-04-22 § 62, Remiss: Motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Stadsbyggnadsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-04-09 Remiss: Motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar
- Motion från Sebastian Jaktling (S), Anders Almgren (S) och Björn Abelson (S) Lund behöver en "översiktsplan" för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar, inkommen 2021-03-03

2021-09-20

Diarienummer

KS 2021/0222

## Ärendet

### **Bakgrund**

Socialdemokraterna yrkar i motion att kommunfullmäktige beslutar att uppdra åt en styrgrupp bestående av presidierna i kommunstyrelsen, kultur- och fritidsnämnden, tekniska nämnden, byggnadsnämnden, servicenämnden och Visit Lund att utarbeta instruktioner för framtagandet av en övergripande plan för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar. I motionen yrkas också att kommunfullmäktige uppdrar åt kultur- och fritidsnämnden att utifrån styrgruppen instruktioner ta fram ett förslag på en övergripande plan för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar.

Samtliga tillfrågade nämnder ser positivt på att en långsiktig och strategisk planering för kultur-, fritids- och idrottsanläggningar arbetas fram.

Servicenämnden hänvisar till det pågående arbetet med den strategiska lokalförsörjningsplanen. I denna lyfts kommunen samlade lokalbehov inom en rad verksamhetsområden och planen uttrycker en ambition om att behandla fler av kultur- och fritidsförvaltningens lokalbehov framöver. Servicenämnden ser således inget behov av en separat plan för kultur- och fritidsförvaltningens verksamhet.

Kultur- och fritidsnämnden bedömer att den strategiska lokalförsörjningsplanen inte fullt ut fyller behovet då planen inte omfattar hela nämndens verksamhetsområde.

### **Föredragning**

Kommunkontoret är enig med de nämnder som yttrat sig i att det finns behov av en strategisk planering för anläggningar, platser och lokaler inom kultur-, fritids- och idrottsområdet. Strategisk lokalförsörjningsplan 2021–2030 behandlar idrottssalar, idrottshallar och bollplaner och ambitionen inför kommande uppdateringar är att fler av kultur- och fritidsnämndens behov lyfts in i. Kommunkontoret ser positivt på att kultur- och fritidsnämnden arbetar fram en strategisk plan för det egna verksamhetsområdet som kan utgöra underlag för den strategiska lokalförsörjningsplanen och ny översiktsplan. Den strategiska lokalförsörjningsplanen utgör i sin tur ett underlag för investeringsplanen.

### **Beredning**

Motionen har skickats på remiss till byggnadsnämnden, tekniska nämnden, servicenämnden, kultur- och fritidsnämnden samt Visit Lund AB. Svar har inkommit från nämnderna men inte från Visit

2021-09-20

Diarienummer

KS 2021/0222

Lund AB. Ärendet har beretts av kommunkontoret med stöd av inkomna remissvar.

***Barnets bästa***

Tillgång till en meningsfull fritid och möjlighet till fysisk aktivitet är viktigt för barn, vilket det här ärendet bidrar till att uppfylla.

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i detta skede, men barnets bästa är en viktig del i eventuellt kommande arbete.

***Ekonomiska konsekvenser***

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Christoffer Nilsson  
Kommundirektör

Vesna Casitovski  
Kanslichef

**Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Kultur- och fritidsnämnden

För kännedom:  
Tekniska nämnden  
Byggnadsnämnden  
Servicenämnden  
Visit Lund AB